



GMINA MICHAŁOWICE

Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1
05-816 Michałowice

tel. 22 350 91 91
www.michalowice.pl

fax 22 350 91 01
e-mail: sekretariat@michalowice.pl

Reguły, 15 lipca 2020 r.

ZP.271.1. 9.13.2020

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr **ZP.271.1.1009.2020** na: „**Wykonanie instalacji klimatyzacji oraz zasilania urządzeń klimatyzacyjnych w budynku szkoły w Nowej Wsi**”

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że w dniu 14.07.2020 roku wpłynęły kolejne, poniższe pytania od Wykonawcy do ww. postępowania:

Pytanie nr 5

Gdzie odprowadzane będą skropliny z jednostek wewnętrznych? Proszę o wskazanie miejsca dla wszystkich jednostek. Czy skropliny z pomieszczenia "skrzatów" oraz szatni będą odprowadzane do łazienki czy na zewnątrz? Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pompek skroplin?

Odpowiedź:

Skropliny należy wykonać zgodnie z opisem technicznym pkt 5.1

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada projekt istniejących instalacji na budynku?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada archiwalną dokumentację obiektu.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada miejsce (moc przyłączeniową) w rozdzielni elektrycznej na wpięcie jednostek klimatyzacyjnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem elektrycznym.

Pytanie nr 8

Jakie długości mają instalacje elektryczne dla poszczególnych klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem elektrycznym

Pytanie nr 9

Jaka jest grubość styropianu na elewacji?

Odpowiedź:

8cm w części starej szkoły

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza montaż korytek na elewacji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza montaż korytek na elewacji

Pytanie nr 11

Czy istnieje możliwość przedłużenia składania ofert do 17.07.2020?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

Z poważaniem
Wójt Gminy Michałowice
/-/
Małgorzata Pachecka